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ÇELİK Defne M 57 AÇI GSK İST 4/9/2006  
HEPVAR Selin M 110 AÇI GSK İST 11/1/2007  
KÖMÜR Deniz M 120 AÇI GSK İST 17/3/2006  
PETRİNİ Adriana M 30 AÇI GSK İST 15/11/2006  
UÇANLAR Derin M 77 AÇI GSK İST 31/10/2008  
UZELLİ Ekin M 76 AÇI GSK İST 20/11/2008  
ZAGYAPAN Melis M 59 AÇI GSK İST 24/5/2006  
ALPAGUT Ela M 3 PARAT RİPOST İST 16/1/2005  
GÜNEŞ Ela M 27 PARAT RİPOST İST 4/1/2007  
KAYA Duru M 58 PARAT RİPOST İST 26/8/2006  
KOÇER Ezgi M 5 PARAT RİPOST İST 7/9/2005  
SERT Berrak Zeynep M 61 PARAT RİPOST İST 17/4/2006  
SÜRMEN Hatice Eylül M 32 PARAT RİPOST İST 14/4/2006  
ŞİŞİK Pınar Miray M 1 PARAT RİPOST İST 4/6/2005  
ATALAR Ceren M 11 TED SK İST 11/11/2005  
CELEP Bahar M 71 TED SK İST 14/3/2005  
GÜVEN Gülin M 22 TED SK İST 23/12/2005  
TOKÖZLÜ Ekin M 41 TED SK İST 11/10/2005  
ALPASLAN Fatma Zehr M 44 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 1/2/2005  
ELMİLADİ Lina M 62 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 7/4/2006  
GÖKSEL Öykü M 108 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 12/3/2007  
GÜREN Omayra Ada M 74 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 4/2/2005  
GÜREN Sayra M 82 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 28/5/2008  
HAYKIR Ekin M 63 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 27/3/2006  
ÖCEK Seliz Naz M 88 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 25/1/2008  
TÜRCAN Defne M 10 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 2/12/2005  
ULUŞAR Zeynep M 119 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 10/4/2006  
ŞENDUR Melahat Irmak M 20 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 9/1/2006  
BAŞAR Zeynep M 55 1402 ÇUBUK GSK ANK 21/1/2007  
ORUNCAK Defne Lal M 80 AESK ANK 7/7/2005  
ORUNCAK Gül İpek M  AESK ANK 7/10/2008  
ALKAYA Begüm M 2 ANKARA - FERDİ ANK 28/2/2005  
ATEŞ Hiranur M 24 ANKARA - FERDİ ANK 4/8/2005  
ÇAĞLAR Zeynep M 60 ANKARA - FERDİ ANK 2/5/2006  
ÇERMEN Alara M 7 ANKARA - FERDİ ANK 22/3/2006  
DURU İpek M 14 ANKARA - FERDİ ANK 26/10/2005  
TARHAN Balım Derin M 39 ANKARA - FERDİ ANK 1/6/2006  
ÜSTÜN Gökçe Sena M 6 ANKARA - FERDİ ANK 2/1/2005  
TÜLKAY Zeynep Hanza M 123 ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPO ANK 23/1/2006  
HALICI Duru M  ICT SK ANK 12/7/2006  
PEHLİVAN Aygül M 85 ICT SK ANK 22/3/2008  
ÇİMENCİ İrem M 18 PARS ESKRİM G.S.K. ANK 25/1/2005  
GÖLLÜ Akya M 26 PARS ESKRİM G.S.K. ANK 23/6/2007  
KUTLU Ebrar Nisa M 17 PARS ESKRİM G.S.K. ANK 17/10/2007  
SARIALİOĞLU Deniz C M 51 PARS ESKRİM G.S.K. ANK 14/10/2007  
YALDIZBAŞ Nilüfer M 47 PARS ESKRİM G.S.K. ANK 17/11/2008  
ARSLAN Sude M  SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 17/2/2006  
KESKİN Esila M  SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 18/7/2006  
KOL Mina M 92 SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 18/12/2007  
KÜÇÜKBAYRAK Dilan M 127 SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 4/10/2005  
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SALİHOĞULLARI Zey M 42 SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 12/8/2005  
TOPÇU Hacer Reyhan M 111 SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 29/12/2006  
TUĞRAL Nihan Dilşah M 65 SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 26/12/2005  
YETİŞKEN Ayşenur M 78 SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 30/10/2008  
BABACAN Zeynep M 37 VİŞNELİK TESK ANK 4/2/2007  
DUVAN Deniz M 49 VİŞNELİK TESK ANK 8/1/2008  
ERGEZER Ela Suzan M 54 VİŞNELİK TESK ANK 10/4/2007  
KABADERE Neris Ada M 34 VİŞNELİK TESK ANK 29/10/2007  
KARACA Zeynep M 46 VİŞNELİK TESK ANK 3/4/2008  
ÖCAL İpek M 122 VİŞNELİK TESK ANK 28/1/2006  
ÖZBUDAK Cansu M  VİŞNELİK TESK ANK 26/3/2008  
ÖZGÖNÜL Duru Ayşe M  VİŞNELİK TESK ANK 12/3/2008  
TÜRKMEN Damla M  VİŞNELİK TESK ANK 5/7/2008  
TÜRKMEN Duru M 70 VİŞNELİK TESK ANK 1/4/2005  
TÜTÜN Duru Naz M 25 VİŞNELİK TESK ANK 17/1/2005  
DUŞ Duru M 16 ASP GSPK BUR 28/7/2005  
KILIÇ Ceyda Aleyna M 28 ASP GSPK BUR 11/6/2005  
AYDIN İdil M 38 BURSA-FERDİ BUR 15/8/2006  
KAPTAN Ayşe Naz M 117 BURSA-FERDİ BUR 24/7/2006  
KIRSIRTLI Duru M 35 BURSA-FERDİ BUR 25/6/2007  
ÖVÜNÇ Derin Su yok 15 BURSA-FERDİ BUR 8/6/2005  
SALİHOĞLU Hazal M 64 BURSA-FERDİ BUR 6/1/2006  
UÇKAN Ada M 56 BURSA-FERDİ BUR 18/10/2006  
YILDIRIM Nehir M 31 BURSA-FERDİ BUR 20/4/2006  
BASKALAR Elif Nilay M 129 ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 24/6/2005  
DİLER Nazlı Eylül M  ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 3/9/2005  
MACİT Serra M 9 ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 2/1/2005  
ÖZSÜNGÜ Berfin M  ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 10/5/2005  
SÜRER Defne M 67 ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 29/8/2005  
YALÇINKAYA Sıla M  ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 6/7/2006  
BAYRAM Nehir M 106 KASTAMONU ESK SK KAS 12/5/2007  
GÜNGÖR Nil M 4 KASTAMONU ESK SK KAS 14/4/2005  
MELİKOĞLU Ece Gize M 8 KASTAMONU ESK SK KAS 30/9/2005  
UYUMAZ Başak Serra M 75 MANİSA - FERDİ MAN 22/12/2008  
DEMİRKOL Damla M 19 ZONGULDAK FERDİ ZON 2/2/2006  
DOĞAN Ayşe Betül M 13 ZONGULDAK FERDİ ZON 28/2/2006  
FINDIK Ece M 87 ZONGULDAK FERDİ ZON 8/2/2008  
KIRMIZI Merve Nur M 50 ZONGULDAK FERDİ ZON 27/10/2007  
KOPAN Özde M 83 ZONGULDAK FERDİ ZON 11/5/2008  
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 25 30 1  
ÖZSÜNGÜ Berfin ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0 V 3 3 3 V  2/6 -4 19 5  
UYUMAZ Başak Serra MANİSA - FERDİ 0 1 1 1 0 1  0/6 -26 4 7  
GÜREN Omayra Ada İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 V V V 3 V  4/6 8 24 3  
KABADERE Neris Ada VİŞNELİK TESK 1 V V 2 2 V  3/6 1 20 4  
YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ 3 V V V V V  5/6 14 28 2  
KOL Mina SEVGİ KOLEJİ S.K. 0 2 V 0 0 1  1/6 -18 8 6  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

YETİŞKEN Ayşenur SEVGİ KOLEJİ S.K. 1 0 V 0 1 0  1/6 -22 7 6  
PETRİNİ Adriana AÇI GSK V V V V V 3  5/6 17 28 2  
KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ V 0 V 0 V 1  3/6 -4 16 4  
HALICI Duru ICT SK 4 1 2 1 1 0  0/6 -21 9 7  
ALKAYA Begüm ANKARA - FERDİ V 3 V V V V  5/6 21 28 1  
BASKALAR Elif Nilay ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ V 1 3 V 1 0  2/6 -7 15 5  
CELEP Bahar TED SK V V V V 0 V  5/6 16 25 3  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

AYDIN İdil BURSA-FERDİ 4 V V V 1 V  4/6 11 25 2  
TÜRKMEN Duru VİŞNELİK TESK V 4 V 4 1 V  3/6 2 24 3  
GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K. 2 V V 1 2 V  3/6 -2 20 5  
UZELLİ Ekin AÇI GSK 2 0 1 1 0 0  0/6 -26 4 7  
DİLER Nazlı Eylül ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0 V V V 1 4  3/6 -1 20 4  
ALPAGUT Ela PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 25 30 1  
KÜÇÜKBAYRAK Dilanu SEVGİ KOLEJİ S.K. 0 3 2 V V 0  2/6 -9 15 6  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

SÜRER Defne ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 3 V 0 2 V V  3/6 1 20 4  
SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST V V V 1 V V  5/6 13 26 2  
PEHLİVAN Aygül ICT SK 0 1 0 0 0 V  1/6 -22 6 6  
TÜTÜN Duru Naz VİŞNELİK TESK V 3 V 3 V V  4/6 14 26 3  
GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK V V V V V V  6/6 23 30 1  
ORUNCAK Gül İpek AESK 3 1 V 2 1 V  2/6 -3 17 5  
UÇANLAR Derin AÇI GSK 1 0 3 0 0 0  0/6 -26 4 7  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

ORUNCAK Defne Lal AESK 0 V V V V V  5/6 8 25 2  
KOÇER Ezgi PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 25 30 1  
ALPASLAN Fatma Zehra İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2 0 V V V 0  3/6 -1 17 4  
SALİHOĞLU Hazal BURSA-FERDİ 3 0 3 V V 3  2/6 -5 19 5  
YALÇINKAYA Sıla ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 3 0 0 3 1 2  0/6 -21 9 7  
TÜLKAY Zeynep Hanzad ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPO 1 1 0 1 V 1  1/6 -17 9 6  
ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ 3 4 V V V V  4/6 11 27 3  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

KILIÇ Ceyda Aleyna ASP GSPK V V 1 V V  4/5 10 21 2  
ÖCAL İpek VİŞNELİK TESK 2 V 1 3 1  1/5 -10 12 5  
GÜREN Sayra İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2 2 0 V 1  1/5 -14 10 6  
ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ V V V V V  5/5 18 25 1  
TUĞRAL Nihan Dilşah SEVGİ KOLEJİ S.K. 0 V 4 2 V  2/5 -6 16 4  
TOKÖZLÜ Ekin TED SK 2 V V 3 4  2/5 2 19 3  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

KÖMÜR Deniz AÇI GSK V V 0 1 V V  4/6 4 21 3  
KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK 1 V 1 1 V 2  2/6 -8 15 5  
ARSLAN Sude SEVGİ KOLEJİ S.K. 2 1 0 1 3 3  0/6 -20 10 7  
ÇERMEN Alara ANKARA - FERDİ V V V V V V  6/6 24 30 1  
GÜNEŞ Ela PARAT RİPOST V V V 3 V V  5/6 16 28 2  
KOPAN Özde ZONGULDAK FERDİ 1 2 V 0 2 0  1/6 -18 10 6  
HAYKIR Ekin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 V V 2 2 V  3/6 2 22 4  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

ULUŞAR Zeynep İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 1 0 V V 2  2/6 -5 16 5  
MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK V V V V V V  6/6 23 30 1  
ÇAĞLAR Zeynep ANKARA - FERDİ V 1 0 V V V  4/6 5 21 3  
GÜVEN Gülin TED SK V 1 V V V V  5/6 18 26 2  
FINDIK Ece ZONGULDAK FERDİ 1 2 0 1 2 0  0/6 -24 6 7  
BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK 0 0 1 1 V 3  1/6 -17 10 6  
KESKİN Esila SEVGİ KOLEJİ S.K. V 0 4 1 V V  3/6 0 20 4  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇELİK Defne AÇI GSK V V 0 2 3 0  2/6 -7 15 5  
ÖZGÖNÜL Duru Ayşe VİŞNELİK TESK 2 V 0 1 1 1  1/6 -15 10 6  
TOPÇU Hacer Reyhan SEVGİ KOLEJİ S.K. 0 0 2 1 0 3  0/6 -24 6 7  
ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V 2 V  5/6 20 27 2  
TARHAN Balım Derin ANKARA - FERDİ V V V 0 1 V  4/6 5 21 3  
MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ V V V V V V  6/6 23 30 1  
BAŞAR Zeynep 1402 ÇUBUK GSK V V V 0 2 0  3/6 -2 17 4  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

SARIALİOĞLU Deniz Ce PARS ESKRİM G.S.K. V V 1 V 1 V  4/6 6 22 3  
KAPTAN Ayşe Naz BURSA-FERDİ 4 V 1 1 1 4  1/6 -9 16 6  
TÜRKMEN Damla VİŞNELİK TESK 0 0 0 0 0 0  0/6 -30 0 7  
DEMİRKOL Damla ZONGULDAK FERDİ V V V V V V  6/6 22 30 1  
KAYA Duru PARAT RİPOST 1 V V 1 3 V  3/6 3 20 4  
TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V 2 V V  5/6 16 27 2  
SALİHOĞULLARI Zeyn SEVGİ KOLEJİ S.K. 1 V V 3 1 1  2/6 -8 16 5  

Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

ELMİLADİ Lina İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 1 0 V 3  1/5 -14 10 6  
HEPVAR Selin AÇI GSK V V 1 3 0  2/5 -3 14 4  
DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK V 1 1 3 2  1/5 -9 12 5  
ATALAR Ceren TED SK V V V V 4  4/5 14 24 2  
BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK 4 V V 3 4  2/5 0 21 3  
ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K. V V V V V  5/5 12 25 1  



ŞEHZADELER KENTİ MİNİKLER AÇIK TURNUVA
Puller, tur no 1,   sayfa 3/3

Pul no 12    0:00
G/M averaj YTsıralama

DOĞAN Ayşe Betül ZONGULDAK FERDİ V V V V V  5/5 20 25 1  
ZAGYAPAN Melis AÇI GSK 1 3 3 1 3  0/5 -14 11 6  
GÖKSEL Öykü İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0 V V 3 4  2/5 -2 17 4  
ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK 1 V 1 0 2  1/5 -14 9 5  
KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K. 2 V V V V  4/5 10 22 2  
UÇKAN Ada BURSA-FERDİ 1 V V V 3  3/5 0 19 3  

Pul no 13    0:00
G/M averaj YTsıralama

DURU İpek ANKARA - FERDİ V V V 3 V V  5/6 20 28 2  
KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDİ 0 V V 0 0 V  3/6 -5 15 5  
ÖZBUDAK Cansu VİŞNELİK TESK 0 2 1 0 3 0  0/6 -24 6 7  
YALDIZBAŞ Nilüfer PARS ESKRİM G.S.K. 1 0 V 1 0 2  1/6 -17 9 6  
DUŞ Duru ASP GSPK V V V V V V  6/6 24 30 1  
ÖCEK Seliz Naz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 V V V 0 0  3/6 -2 16 4  
SERT Berrak Zeynep PARAT RİPOST 1 3 V V 2 V  3/6 4 21 3  
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sıralama soyad ve isim klüp şehir G/M averaj YT grup

1 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST İST 1.000 25 30 tur atl
1 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST İST 1.000 25 30 tur atl
1 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST İST 1.000 25 30 tur atl
4 ÇERMEN Alara ANKARA - FERDİ ANK 1.000 24 30 tur atl
4 DUŞ Duru ASP GSPK BUR 1.000 24 30 tur atl
6 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK KAS 1.000 23 30 tur atl
6 MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 1.000 23 30 tur atl
6 MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK KAS 1.000 23 30 tur atl
9 DEMİRKOL Damla ZONGULDAK FERDİ ZON 1.000 22 30 tur atl

10 DOĞAN Ayşe Betül ZONGULDAK FERDİ ZON 1.000 20 25 tur atl
11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ ANK 1.000 18 25 tur atl
12 ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K. ANK 1.000 12 25 tur atl
13 ALKAYA Begüm ANKARA - FERDİ ANK 0.833 21 28 tur atl
14 DURU İpek ANKARA - FERDİ ANK 0.833 20 28 tur atl
15 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.833 20 27 tur atl
16 GÜVEN Gülin TED SK İST 0.833 18 26 tur atl
17 PETRİNİ Adriana AÇI GSK İST 0.833 17 28 tur atl
18 GÜNEŞ Ela PARAT RİPOST İST 0.833 16 28 tur atl
19 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.833 16 27 tur atl
20 CELEP Bahar TED SK İST 0.833 16 25 tur atl
21 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ BUR 0.833 14 28 tur atl
22 SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST İST 0.833 13 26 tur atl
23 ORUNCAK Defne Lal AESK ANK 0.833 8 25 tur atl
24 ATALAR Ceren TED SK İST 0.800 14 24 tur atl
25 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K. ANK 0.800 10 22 tur atl
26 KILIÇ Ceyda Aleyna ASP GSPK BUR 0.800 10 21 tur atl
27 TÜTÜN Duru Naz VİŞNELİK TESK ANK 0.667 14 26 tur atl
28 ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ ANK 0.667 11 27 tur atl
29 AYDIN İdil BURSA-FERDİ BUR 0.667 11 25 tur atl
30 GÜREN Omayra Ada İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.667 8 24 tur atl
31 SARIALİOĞLU Deniz Ce PARS ESKRİM G.S.K. ANK 0.667 6 22 tur atl
32 ÇAĞLAR Zeynep ANKARA - FERDİ ANK 0.667 5 21 tur atl
32 TARHAN Balım Derin ANKARA - FERDİ ANK 0.667 5 21 tur atl
34 KÖMÜR Deniz AÇI GSK İST 0.667 4 21 tur atl
35 UÇKAN Ada BURSA-FERDİ BUR 0.600 0 19 tur atl
36 SERT Berrak Zeynep PARAT RİPOST İST 0.500 4 21 tur atl
37 KAYA Duru PARAT RİPOST İST 0.500 3 20 tur atl
38 TÜRKMEN Duru VİŞNELİK TESK ANK 0.500 2 24 tur atl
39 HAYKIR Ekin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.500 2 22 tur atl
40 KABADERE Neris Ada VİŞNELİK TESK ANK 0.500 1 20 tur atl
40 SÜRER Defne ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 0.500 1 20 tur atl
42 KESKİN Esila SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.500 0 20 tur atl
43 DİLER Nazlı Eylül ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 0.500 -1 20 tur atl
44 ALPASLAN Fatma Zehra İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.500 -1 17 tur atl
45 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K. ANK 0.500 -2 20 tur atl
46 BAŞAR Zeynep 1402 ÇUBUK GSK ANK 0.500 -2 17 tur atl
47 ÖCEK Seliz Naz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.500 -2 16 tur atl
48 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ BUR 0.500 -4 16 tur atl
49 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDİ ZON 0.500 -5 15 tur atl
50 TOKÖZLÜ Ekin TED SK İST 0.400 2 19 tur atl
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51 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK KAS 0.400 0 21 tur atl
52 GÖKSEL Öykü İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.400 -2 17 tur atl
53 HEPVAR Selin AÇI GSK İST 0.400 -3 14 tur atl
54 TUĞRAL Nihan Dilşah SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.400 -6 16 tur atl
55 ORUNCAK Gül İpek AESK ANK 0.333 -3 17 tur atl
56 ÖZSÜNGÜ Berfin ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 0.333 -4 19 tur atl
57 SALİHOĞLU Hazal BURSA-FERDİ BUR 0.333 -5 19 tur atl
58 ULUŞAR Zeynep İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.333 -5 16 tur atl
59 BASKALAR Elif Nilay ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 0.333 -7 15 tur atl
59 ÇELİK Defne AÇI GSK İST 0.333 -7 15 tur atl
61 SALİHOĞULLARI Zeynep SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.333 -8 16 tur atl
62 KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK ANK 0.333 -8 15 tur atl
63 KÜÇÜKBAYRAK Dilanur SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.333 -9 15 tur atl
64 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK ANK 0.200 -9 12 tur atl
65 ÖCAL İpek VİŞNELİK TESK ANK 0.200 -10 12 elendi
66 ELMİLADİ Lina İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.200 -14 10 elendi
66 GÜREN Sayra İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 0.200 -14 10 elendi
68 ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK ANK 0.200 -14 9 elendi
69 KAPTAN Ayşe Naz BURSA-FERDİ BUR 0.167 -9 16 elendi
70 ÖZGÖNÜL Duru Ayşe VİŞNELİK TESK ANK 0.167 -15 10 elendi
71 BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK ANK 0.167 -17 10 elendi
72 TÜLKAY Zeynep Hanzade ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K ANK 0.167 -17 9 elendi
72 YALDIZBAŞ Nilüfer PARS ESKRİM G.S.K. ANK 0.167 -17 9 elendi
74 KOPAN Özde ZONGULDAK FERDİ ZON 0.167 -18 10 elendi
75 KOL Mina SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.167 -18 8 elendi
76 YETİŞKEN Ayşenur SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.167 -22 7 elendi
77 PEHLİVAN Aygül ICT SK ANK 0.167 -22 6 elendi
78 ZAGYAPAN Melis AÇI GSK İST 0.000 -14 11 elendi
79 ARSLAN Sude SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.000 -20 10 elendi
80 HALICI Duru ICT SK ANK 0.000 -21 9 elendi
80 YALÇINKAYA Sıla ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 0.000 -21 9 elendi
82 FINDIK Ece ZONGULDAK FERDİ ZON 0.000 -24 6 elendi
82 ÖZBUDAK Cansu VİŞNELİK TESK ANK 0.000 -24 6 elendi
82 TOPÇU Hacer Reyhan SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 0.000 -24 6 elendi
85 UÇANLAR Derin AÇI GSK İST 0.000 -26 4 elendi
85 UYUMAZ Başak Serra MANİSA - FERDİ MAN 0.000 -26 4 elendi
85 UZELLİ Ekin AÇI GSK İST 0.000 -26 4 elendi
88 TÜRKMEN Damla VİŞNELİK TESK ANK 0.000 -30 0 elendi
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1 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST

64 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK    10/2

33 TARHAN Balım Derin ANKARA - FERDİ

32 ÇAĞLAR Zeynep ANKARA - FERDİ terk ederek

17 PETRİNİ Adriana AÇI GSK

48 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ    10/6

49 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDİ

16 GÜVEN Gülin TED SK    10/2

9 DEMİRKOL Damla ZONGULDAK FERDİ

56 ÖZSÜNGÜ Berfin ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ    10/0

41 KABADERE Neris Ad VİŞNELİK TESK

24 ATALAR Ceren TED SK    10/2

25 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.

40 SÜRER Defne ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ    10/3

57 SALİHOĞLU Hazal BURSA-FERDİ

8 MELİKOĞLU Ece Giz KASTAMONU ESK SK    10/3

5 ÇERMEN Alara ANKARA - FERDİ

60 BASKALAR Elif Nilay ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ    10/1

37 KAYA Duru PARAT RİPOST

28 ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ    10/6

21 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ

44 ALPASLAN Fatma Ze İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    10/1

53 HEPVAR Selin AÇI GSK

12 ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K.    10/2

13 ALKAYA Begüm ANKARA - FERDİ

52 GÖKSEL Öykü İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    10/0

45 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K.

20 CELEP Bahar TED SK    10/5

29 AYDIN İdil BURSA-FERDİ

36 SERT Berrak Zeynep PARAT RİPOST    10/5

61 SALİHOĞULLARI Ze SEVGİ KOLEJİ S.K.

4 DUŞ Duru ASP GSPK    10/1

KOÇER Ezgi

TARHAN Balım Derin
   10/4

PETRİNİ Adriana

GÜVEN Gülin
   10/1

DEMİRKOL Damla

ATALAR Ceren
   10/8

KUTLU Ebrar Nisa

MELİKOĞLU Ece Giz
   10/1

ÇERMEN Alara

KAYA Duru
   10/2

YILDIRIM Nehir

ÇİMENCİ İrem
   10/8

ALKAYA Begüm

CELEP Bahar
   10/4

AYDIN İdil

DUŞ Duru
   10/5

KOÇER Ezgi

GÜVEN Gülin

   10/6

ATALAR Ceren

MELİKOĞLU Ece Giz

   10/3

ÇERMEN Alara

YILDIRIM Nehir

   10/2

ALKAYA Begüm

DUŞ Duru

   10/1

KOÇER Ezgi

MELİKOĞLU Ec

ÇERMEN Alara

ALKAYA Begüm
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3 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST

62 KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK    10/1

35 UÇKAN Ada BURSA-FERDİ

30 GÜREN Omayra Ada İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    10/7

19 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

46 BAŞAR Zeynep 1402 ÇUBUK GSK    10/4

51 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK

14 DURU İpek ANKARA - FERDİ    10/1

11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ

54 TUĞRAL Nihan Dilşah SEVGİ KOLEJİ S.K.    10/1

43 DİLER Nazlı Eylül ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ

22 SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST    10/9

27 TÜTÜN Duru Naz VİŞNELİK TESK

38 TÜRKMEN Duru VİŞNELİK TESK    10/3

59 ÇELİK Defne AÇI GSK

6 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK    10/2

7 MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ

58 ULUŞAR Zeynep İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    10/0

39 HAYKIR Ekin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

26 KILIÇ Ceyda Aleyna ASP GSPK    10/9

23 ORUNCAK Defne Lal AESK

42 KESKİN Esila SEVGİ KOLEJİ S.K.    10/2

55 ORUNCAK Gül İpek AESK

10 DOĞAN Ayşe Betül ZONGULDAK FERDİ    10/0

15 ŞENDUR Melahat Irma İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

50 TOKÖZLÜ Ekin TED SK    10/6

47 ÖCEK Seliz Naz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

18 GÜNEŞ Ela PARAT RİPOST    10/5

31 SARIALİOĞLU Deniz PARS ESKRİM G.S.K.

34 KÖMÜR Deniz AÇI GSK    10/3

63 KÜÇÜKBAYRAK Dil SEVGİ KOLEJİ S.K.

2 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST    10/1

ALPAGUT Ela

GÜREN Omayra Ada
   10/4

TÜRCAN Defne

DURU İpek
   10/6

ÜSTÜN Gökçe Sena

SÜRMEN Hatice Eylül
   10/4

TÜTÜN Duru Naz

GÜNGÖR Nil
   10/8

MACİT Serra

KILIÇ Ceyda Aleyna
   10/5

ORUNCAK Defne Lal

DOĞAN Ayşe Betül
   10/7

ŞENDUR Melahat Irma

GÜNEŞ Ela
   10/3

SARIALİOĞLU Deniz 

ŞİŞİK Pınar Miray
   10/1

ALPAGUT Ela

DURU İpek

   10/6

ÜSTÜN Gökçe Sena

GÜNGÖR Nil

   10/9

MACİT Serra

ORUNCAK Defne Lal

   10/4

ŞENDUR Melahat Irma

ŞİŞİK Pınar Miray

   10/1

ALPAGUT Ela

GÜNGÖR Nil

MACİT Serra

ŞİŞİK Pınar Miray
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Tablosu 16

1 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST

16 GÜVEN Gülin TED SK    10/6

9 ATALAR Ceren TED SK

8 MELİKOĞLU Ece Gize KASTAMONU ESK SK    10/3

5 ÇERMEN Alara ANKARA - FERDİ

12 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ    10/2

13 ALKAYA Begüm ANKARA - FERDİ

4 DUŞ Duru ASP GSPK    10/1

3 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST

14 DURU İpek ANKARA - FERDİ    10/6

11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ

6 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK    10/9

7 MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ

10 ORUNCAK Defne Lal AESK    10/4

15 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

2 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST    10/1

KOÇER Ezgi

MELİKOĞLU Ece Gize
   10/3

ÇERMEN Alara

ALKAYA Begüm
   10/7

ALPAGUT Ela

GÜNGÖR Nil
   10/4

MACİT Serra

ŞİŞİK Pınar Miray
   10/9

KOÇER Ezgi

ALKAYA Begüm

   10/9

GÜNGÖR Nil

ŞİŞİK Pınar Miray

   10/3

ALKAYA Begüm

ŞİŞİK Pınar Miray

   10/8
ALKAYA Begüm
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sıralama soyad ve isim klüp şehir doğum tarihi

 1 ALKAYA Begüm ANKARA - FERDİ ANK 28/2/2005
 2 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST İST 4/6/2005
 3 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK KAS 14/4/2005
 3 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST İST 7/9/2005
 5 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST İST 16/1/2005
 6 ÇERMEN Alara ANKARA - FERDİ ANK 22/3/2006
 7 MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 2/1/2005
 7 MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK KAS 30/9/2005
 9 DUŞ Duru ASP GSPK BUR 28/7/2005
 10 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ ANK 2/1/2005
 11 DURU İpek ANKARA - FERDİ ANK 26/10/2005
 12 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 9/1/2006
 13 GÜVEN Gülin TED SK İST 23/12/2005
 14 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ BUR 20/4/2006
 15 ORUNCAK Defne Lal AESK ANK 7/7/2005
 16 ATALAR Ceren TED SK İST 11/11/2005
 17 DEMİRKOL Damla ZONGULDAK FERDİ ZON 2/2/2006
 18 DOĞAN Ayşe Betül ZONGULDAK FERDİ ZON 28/2/2006
 19 ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K. ANK 25/1/2005
 20 PETRİNİ Adriana AÇI GSK İST 15/11/2006
 21 GÜNEŞ Ela PARAT RİPOST İST 4/1/2007
 22 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 2/12/2005
 23 CELEP Bahar TED SK İST 14/3/2005
 24 SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST İST 14/4/2006
 25 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K. ANK 17/10/2007
 26 KILIÇ Ceyda Aleyna ASP GSPK BUR 11/6/2005
 27 TÜTÜN Duru Naz VİŞNELİK TESK ANK 17/1/2005
 28 AYDIN İdil BURSA-FERDİ BUR 15/8/2006
 29 GÜREN Omayra Ada İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 4/2/2005
 30 SARIALİOĞLU Deniz Cemre PARS ESKRİM G.S.K. ANK 14/10/2007
 31 TARHAN Balım Derin ANKARA - FERDİ ANK 1/6/2006
 32 KAYA Duru PARAT RİPOST İST 26/8/2006
 33 ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ ANK 4/8/2005
 34 ÇAĞLAR Zeynep ANKARA - FERDİ ANK 2/5/2006
 35 KÖMÜR Deniz AÇI GSK İST 17/3/2006
 36 UÇKAN Ada BURSA-FERDİ BUR 18/10/2006
 37 SERT Berrak Zeynep PARAT RİPOST İST 17/4/2006
 38 TÜRKMEN Duru VİŞNELİK TESK ANK 1/4/2005
 39 HAYKIR Ekin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 27/3/2006
 40 KABADERE Neris Ada VİŞNELİK TESK ANK 29/10/2007
 40 SÜRER Defne ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 29/8/2005
 42 KESKİN Esila SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 18/7/2006
 43 DİLER Nazlı Eylül ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 3/9/2005
 44 ALPASLAN Fatma Zehra İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 1/2/2005
 45 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K. ANK 23/6/2007
 46 BAŞAR Zeynep 1402 ÇUBUK GSK ANK 21/1/2007
 47 ÖCEK Seliz Naz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 25/1/2008
 48 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ BUR 25/6/2007
 49 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDİ ZON 27/10/2007
 50 TOKÖZLÜ Ekin TED SK İST 11/10/2005
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 51 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK KAS 12/5/2007
 52 GÖKSEL Öykü İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 12/3/2007
 53 HEPVAR Selin AÇI GSK İST 11/1/2007
 54 TUĞRAL Nihan Dilşah SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 26/12/2005
 55 ORUNCAK Gül İpek AESK ANK 7/10/2008
 56 ÖZSÜNGÜ Berfin ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 10/5/2005
 57 SALİHOĞLU Hazal BURSA-FERDİ BUR 6/1/2006
 58 ULUŞAR Zeynep İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 10/4/2006
 59 BASKALAR Elif Nilay ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 24/6/2005
 59 ÇELİK Defne AÇI GSK İST 4/9/2006
 61 SALİHOĞULLARI Zeynep İdil SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 12/8/2005
 62 KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK ANK 3/4/2008
 63 KÜÇÜKBAYRAK Dilanur SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 4/10/2005
 64 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK ANK 8/1/2008

 65 ÖCAL İpek VİŞNELİK TESK ANK 28/1/2006
 66 ELMİLADİ Lina İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 7/4/2006
 66 GÜREN Sayra İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 28/5/2008
 68 ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK ANK 10/4/2007
 69 KAPTAN Ayşe Naz BURSA-FERDİ BUR 24/7/2006
 70 ÖZGÖNÜL Duru Ayşe VİŞNELİK TESK ANK 12/3/2008
 71 BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK ANK 4/2/2007
 72 TÜLKAY Zeynep Hanzade ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜ ANK 23/1/2006
 72 YALDIZBAŞ Nilüfer PARS ESKRİM G.S.K. ANK 17/11/2008
 74 KOPAN Özde ZONGULDAK FERDİ ZON 11/5/2008
 75 KOL Mina SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 18/12/2007
 76 YETİŞKEN Ayşenur SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 30/10/2008
 77 PEHLİVAN Aygül ICT SK ANK 22/3/2008
 78 ZAGYAPAN Melis AÇI GSK İST 24/5/2006
 79 ARSLAN Sude SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 17/2/2006
 80 HALICI Duru ICT SK ANK 12/7/2006
 80 YALÇINKAYA Sıla ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ ESK 6/7/2006
 82 FINDIK Ece ZONGULDAK FERDİ ZON 8/2/2008
 82 ÖZBUDAK Cansu VİŞNELİK TESK ANK 26/3/2008
 82 TOPÇU Hacer Reyhan SEVGİ KOLEJİ S.K. ANK 29/12/2006
 85 UÇANLAR Derin AÇI GSK İST 31/10/2008
 85 UYUMAZ Başak Serra MANİSA - FERDİ MAN 22/12/2008
 85 UZELLİ Ekin AÇI GSK İST 20/11/2008
 88 TÜRKMEN Damla VİŞNELİK TESK ANK 5/7/2008


